



राष्ट्रीय मानसिक स्वास्थ्य पुनर्वास संस्थान सीहोर

National Institute of Mental Health Rehabilitation, Sehore

दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार

Department of Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan),

Ministry of Social Justice & Empowerment, Govt. of India

भोपाल इंदौर हाइवे, शेरपुर, सीहोर, मध्य प्रदेश - 466001

Bhopal Indore Highway, Sherpur, Sehore, Madhya Pradesh - 466001

आरोग्यार्थ मनःस्वास्थ्यवेबसाइट / Website: <https://nimhr.nic.in>, फोन / Phone : 07562-223960, ईमेल / Email: nimhrsehore@gmail.com

NIMHR/Admin/Rectt (E 29529)/2026/1661

Date: 23.03.2026

महत्वपूर्ण सूचना/IMPORTANT NOTICE

विषय: उप-कुलसचिव पद (प्रतिनियुक्ति आधार पर) हेतु आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाने के संबंध में (रोजगार सूचना संख्या 02/2026), रोजगार समाचार दिनांक 07-13 फरवरी 2026 में प्रकाशित)।

Sub: Extension of Last Date for Submission of Applications for the Post of Deputy Registrar on Deputation basis Advertised Vide Employment Notice No. 02/2026 (Published in the Employment News dated 07-13 February 2026)

राष्ट्रीय मानसिक स्वास्थ्य पुनर्वास संस्थान, सीहोर में उप-कुलसचिव पद हेतु रोजगार समाचार दिनांक 07-13 फरवरी 2026 में प्रकाशित रोजगार सूचना संख्या 02/2026 के अंतर्गत, NCS पोर्टल एवं संस्थान की वेबसाइट पर आमंत्रित आवेदनों की अंतिम तिथि को एतद् द्वारा बढ़ाकर **10.04.2026** किया जाता है।

The last date for submission of applications to National Institute of Mental Health Rehabilitation, Sehore for the post of Deputy Registrar advertised vide Employment Notice No. 02/2026 through employment newspaper dated 7 - 13 February 2026 on NCS portal and websites has been extended herewith **up to 10.04.2026**.

02. रोजगार सूचना संख्या 02/2026 की अन्य सभी शर्तें एवं नियम, जिनमें पात्रता मानदंड, आयु सीमा, शैक्षणिक योग्यता आदि शामिल हैं, यथावत् अपरिवर्तित रहेंगे।

All other terms and conditions of the Employment Notice No. 02/2026 including eligibility criteria, age limit, qualification etc. for applying the posts shall remain unchanged.

Sd/-

निदेशक



“हम हिंदी में पत्राचार का स्वागत करते हैं।”

